

Årsredovisning för
KMH Consulting AB

556934-4897

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kenneth Bengtsson
Styrelseledamot

2022-12-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KMH Consulting AB, 556934-4897, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm skall bedriva konsultverksamhet avseende företagsorganisation och fotograferingsverksamhet.

Företagets omsättning har sjunkit till följd av färre jobb i pandemin.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	34 271	77 255	26 250	1 142 044
Resultat efter finansiella poster	-85 670	32 738 073	-170 102	288 147
Soliditet %	100	99	85	75

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	278 987	32 836 073
Balanseras i ny räkning		32 836 073	-32 836 073
Årets resultat			-85 670
Belopp vid årets utgång	50 000	33 115 060	-85 670

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	33 115 059
Årets resultat	-85 670
Summa	33 029 389

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	33 029 389
Summa	33 029 389

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		34 271	77 255
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 271	77 255
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-110 513	-249 807
Personalkostnader	2	0	-15 084
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 428	-9 428
Summa rörelsekostnader		-119 941	-274 319
Rörelseresultat		-85 670	-197 064
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	32 935 457
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-320
Summa finansiella poster		0	32 935 137
Resultat efter finansiella poster		-85 670	32 738 073
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	98 000
Summa bokslutsdispositioner		0	98 000
Resultat före skatt		-85 670	32 836 073
Årets resultat		-85 670	32 836 073

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 385	34 813
Summa materiella anläggningstillgångar		25 385	34 813
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	6 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 000 000	0
Summa anläggningstillgångar		6 025 385	34 813
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		182 144	189 060
Summa kortfristiga fordringar		182 144	189 060
Kassa och bank			
Kassa och bank		26 896 861	33 256 186
Summa kassa och bank		26 896 861	33 256 186
Summa omsättningstillgångar		27 079 005	33 445 246
SUMMA TILLGÅNGAR		33 104 390	33 480 059

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		33 115 059	278 987
Årets resultat		-85 670	32 836 073
Summa fritt eget kapital		33 029 389	33 115 060
Summa eget kapital		33 079 389	33 165 060
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		0	300 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 001	14 999
Summa kortfristiga skulder		25 001	314 999
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 104 390	33 480 059

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	47 144	47 144
Utgående anskaffningsvärden	47 144	47 144
Ingående avskrivningar	-12 331	-2 903
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 428	-9 428
Utgående avskrivningar	-21 759	-12 331
Redovisat värde	25 385	34 813

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	6 000 000	
Utgående anskaffningsvärden	6 000 000	
Redovisat värde	6 000 000	

Underskrifter

Stockholm

Kenneth Bengtsson
Kenneth Bengtsson
Styrelseledamot

2022-11-01
Datum